2. Et misit ad agricolas in tempore servum ut ab agricolis acciperet de fructu vineae.

3. Qui apprehensum eum caeciderunt, et dimiserunt vacuum.

4. Et iterum misit ad illos alium servum: et illum in capite vulneraverunt, et contumelias affecerunt.

5. Et rursum alium misit, et illum occiderunt: et plures alios: quosdam caedentes, alios verò occidentes.

6. Adhuc ergo unum habens filium charissimum, dicens: Quia reverebuntur filium meum.

7. Coloni autem dixerunt ad

¶ 1. Véanse los art. CIV. y siguientes de la Armonía, y el cap. XIX. de la 1.ª parte de la Concordancia.
Ibid. Véase el V. 33. del cap. XXI. de S. Mateo.
Ibid. Dif. se fué á un pais remoto.
¶ 4. Estas palabras están en el griego.
Ibid. El griego lee: le despidieron.

invicem: Ille est heres: venite, occidamus eum: et nostra erit hereditas.

8. Et apprehendentes eum, occiderunt: et eiecerunt extra vineam.

9. Quid ergo faciet Dominus vineae? Veniet, et perdet colonos: et dabit vineam aliis.

10. Nec scripturam hanc legistis: Lapidem, quem reprobaverunt aedificantes, hic factus est in caput anguli:

11. A Domino factum est istud, et est mirabile in oculis nostris?

gar, se dijeron unos á otros: Este es el heredero; vamos, matémosle, y será nuestra la herencia.

8. Y echándole mano, le dieron muerte, y le sacaron fuera de la viña.

9. ¿Qué hará pues el señor de la viña? Vendrá y exterminará á aquellos viñadores, y dará su viña á otros.

10. Despues añadió: ¿No habeis leído este pasage de la Escritura: La piedra que desecharon los que edificaban, ha llegado á ser la principal del ángulo?

11. El Señor ha hecho esto en nuestros dias, y nuestros ojos lo ven con admiración, observando las maravillas que ha obrado, por aquel á quien los hombres desprecian como impostor.

S. Mateo, XXII. 15. y sig. S. Lucas, XX. 20-44.

12. Et quaerebant eum tenere: et timuerunt turbam cognoverunt enim quoniam ad eos parabolam hanc dixerit. Et relicto eo abiierunt.

13. Et mittit ad eum quosdam ex Pharisaeis, et Herodianis, ut eum caperent in verbo.

14. Qui venientes dicunt ei: Magister, scimus quia verax es, et non curas quemquam: nec enim vides in faciem hominum, sed in veritate viam Dei doces: licet dari tributum Caesari, an non dabimus?

15. Qui sciens versutiam illorum, ait illis: Quid me tentatis? afferte mihi denarium ut videam.

12. Entónces buscaban medios para prenderle, pero concieron bien que de ellos quisó hablar en esta parábola; mas temieron al pueblo, y por eso dejándole, se marcharon.

13. Despues de esto, le enviaron algunos fariseos y herodianos, para sorprenderle en sus palabras.